
Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п
Сумма 

за 6 игр

Средний 

за 6 игр

1 1 Красноштанов Даниил Иркутск 216 181 213 202 214 181 48 1255 209,2

2 1 Ремнев Андрей Иркутск 214 235 202 193 176 234 1254 209,0

3 1 Куриленок Сергей Иркутск 235 196 183 231 211 185 1241 206,8

4 МС Фаворский Владимир Иркутск 189 196 182 183 244 192 1186 197,7

5 КМС Лаптев Николай Залари 192 202 202 161 224 185 1166 194,3

6 КМС Шемазашвили Коба Иркутск 170 228 234 170 171 190 1163 193,8

7 КМС Кулинич Василий Иркутск 200 139 202 234 197 179 1151 191,8

8 МС Вайнер Евгений Иркутск 153 230 170 169 180 227 1129 188,2

9 2 Отморский Иван Иркутск 171 169 211 212 171 186 1120 186,7

10 МС Причко Олег Иркутск 205 223 182 190 147 171 1118 186,3

11 КМС Юргин Виктор Иркутск 168 199 206 189 178 176 1116 186,0

12 МС Иванов Василий Иркутск 195 166 225 194 174 152 1106 184,3

13 МС Корнеев Антон Иркутск 179 183 170 225 170 169 1096 182,7  

14 1 Ильин Станислав Иркутск 170 185 169 192 184 183 1083 180,5

15 1 Крапп Владимир Иркутск 163 163 194 153 195 214 1082 180,3

16 МС Коршунов Дмитрий Иркутск 170 163 152 179 218 194 1076 179,3

17 КМС Рупасов Евгений Братск 193 167 143 185 202 184 1074 179,0

18 3 Курносов Сергей Иркутск 136 188 177 187 227 158 1073 178,8

19 3 Волосников Сергей Братск 158 194 156 182 182 179 1051 175,2

20 1 Баженков Василий Братск 181 170 149 220 155 168 1043 173,8

21 МС Красноштанов Антон Иркутск 187 148 155 133 191 224 1038 173,0

22 МС Усов Леонид Иркутск 124 184 193 177 159 193 1030 171,7

23 1 Алексеев Игорь Братск 162 188 136 170 163 188 1007 167,8

24 3 Бажанов Дмитрий Иркутск 165 155 166 163 183 171 1003 167,2

25 КМС Родкин Николай Иркутск 148 174 213 154 129 179 997 166,2

26 МС Хвостов Алексей Иркутск 145 136 149 145 190 193 958 159,7

27 3 Федотов Владимир Иркутск 168 143 165 158 140 165 939 156,5

28 3 Каимов Евгений Иркутск 150 142 139 159 187 146 923 153,8

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Город
Сумма за 

6 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п

Сумма за 

12 игр

Средний 

за 12 игр

1 1 Куриленок Сергей Иркутск 1241 206 186 192 192 211 232 2460 205,0

2 1 Красноштанов Даниил Иркутск 1255 210 225 170 245 140 163 48 2456 204,7

3 МС Фаворский Владимир Иркутск 1186 212 188 175 207 257 211 2436 203,0

4 КМС Шемазашвили Коба Иркутск 1163 206 173 205 229 166 240 2382 198,5

5 КМС Кулинич Василий Иркутск 1151 243 213 149 204 175 212 2347 195,6

6 МС Вайнер Евгений Иркутск 1129 197 156 207 221 188 218 2316 193,0

7 МС Иванов Василий Иркутск 1106 203 196 188 207 213 201 2314 192,8

8 1 Ремнев Андрей Иркутск 1254 167 158 181 181 200 145 2286 190,5

9 МС Корнеев Антон Иркутск 1096 219 193 182 157 212 223 2282 190,2

10 МС Коршунов Дмитрий Иркутск 1076 189 205 171 204 180 236 2261 188,4

11 2 Отморский Иван Иркутск 1120 183 205 212 201 147 159 2227 185,6

12 КМС Юргин Виктор Иркутск 1116 192 185 171 149 201 205 2219 184,9  

13 КМС Лаптев Николай Залари 1166 180 134 168 191 173 192 2204 183,7

14 1 Крапп Владимир Иркутск 1082 206 204 166 220 177 143 2198 183,2

15 1 Ильин Станислав Иркутск 1083 157 189 194 153 176 197 2149 179,1

16 МС Причко Олег Иркутск 1118 1118 93,2

1 МС Фаворский Владимир Иркутск 2436 192 232 233 214 256 237 228 140 227,4 212,0 4168

2 1 Красноштанов Даниил Иркутск 2456 223 178 143 166 209 263 192 60 196,3 201,6 3890

3 КМС Шемазашвили Коба Иркутск 2382 186 187 214 188 186 184 224 60 195,6 197,4 3811

4 МС Иванов Василий Иркутск 2314 194 207 246 181 206 165 171 80 195,7 193,9 3764

5 КМС Кулинич Василий Иркутск 2347 187 181 215 149 195 200 200 80 189,6 193,4 3754

6 1 Куриленок Сергей Иркутск 2460 136 193 225 169 148 189 185 40 177,9 195,0 3745

7 1 Ремнев Андрей Иркутск 2286 241 171 207 223 188 143 225 60 199,7 193,9 3744
8 МС Вайнер Евгений Иркутск 2316 175 205 176 164 164 215 198 40 185,3 190,2 3653

1 место - Фаворский Владимир

2 место - Красноштанов Даниил

3 место - Шемазашвили Коба

Город
Сумма    

за 12 игр
5 игра

Результаты полуфинала

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2024 ПО БОУЛИНГУ

12-14 апреля 2024 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"
Результаты квалификации

Мужчины

Результаты финала

6 игра 7 игра Бонус Средний за РР1 игра 2 игра 3 игра 4 играМесто Звание Фамилия, имя
Средний 

за19 игр
Всего



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма 

за 6 

игр

Средни

й за 6 

игр

1 МС Хвостова Ольга Иркутск 182 156 175 139 199 163 1014 169,0

2 2 Зорина Мария Братск 185 149 146 201 160 160 1001 166,8

3 МС Причко Екатерина Иркутск 148 172 144 192 169 167 992 165,3

4 1 Зарудская Юлия Иркутск 181 169 186 141 159 151 987 164,5  

5 КМС Садетдинова Екатерина Иркутск 140 181 165 156 152 173 967 161,2

6 КМС Киселевич Елизавета Иркутск 186 135 133 149 171 159 933 155,5

7 1 Самойлихинга Жанна Иркутск 185 174 165 139 135 133 931 155,2

8 3 Хвостова Екатерина Иркутск 189 104 140 151 150 175 909 151,5

9 1 Николаева Ольга Иркутск 149 140 158 138 165 150 900 150,0

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Город
Сумма за 

6 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма 

за 12 

игр

Средний 

за 12 игр

1 МС Хвостова Ольга Иркутск 1014 189 173 169 186 170 194 2095 174,6

2 КМС Садетдинова Екатерина Иркутск 967 182 180 167 194 171 193 2054 171,2

3 МС Причко Екатерина Иркутск 992 164 196 156 168 163 161 2000 166,7

4 2 Зорина Мария Братск 1001 140 161 221 145 178 141 1987 165,6

5 1 Зарудская Юлия Иркутск 987 159 168 175 157 183 143 1972 164,3

6 КМС Киселевич Елизавета Иркутск 933 124 124 168 152 201 172 1874 156,2

7 1 Самойлихинга Жанна Иркутск 931 136 131 137 168 139 178 1820 151,7

8 3 Хвостова Екатерина Иркутск 909 122 136 144 124 172 177 1784 148,7

1 МС Хвостова Ольга Иркутск 2095 180 170 169 210 174 80 180,6 176,4 3078

2 КМС Садетдинова Екатерина Иркутск 2054 157 150 203 167 148 60 165,0 169,4 2939

3 2 Зорина Мария Братск 1987 199 146 166 149 178 40 167,6 166,2 2865

4 КМС Киселевич Елизавета Иркутск 1874 151 169 219 161 196 80 179,2 162,9 2850

5 МС Причко Екатерина Иркутск 2000 175 161 180 149 156 20 164,2 165,9 2841

6 1 Зарудская Юлия Иркутск 1972 127 188 160 138 160 20 154,6 161,5 2765

1 место - Хвостова Ольга

2 место - Садетдинова Екатерина

3 место - Зорина Мария

12-14 апреля 2024 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2024 ПО БОУЛИНГУ

Всего
Средний 

за 17 игр
Звание

Результаты квалификации

Сумма    

за 12 игр

Женщины

Результаты финала

Фамилия, имя Город 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 играМесто

Результаты полуфинала

Бонус Средний за РР


